

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dubeč - komunikace a chodník, doplnění

**Objekt: 1002b - Chodník**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 10. 2020

Objednatel:

Městská část Praha Dubeč

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Matlas

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				87 205,35
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>87 205,35</b>
DPH základní	21,00%	ze	87 205,35	18 313,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>105 518,47</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dubeč - komunikace a chodník, doplnění

**Objekt: 1002b - Chodník**

Místo:

Datum:

9. 10. 2020

Objednatel: Městská část Praha Dubeč

Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>87 205,35</b>
D1 -	87 205,35
HSV - Práce a dodávky HSV	87 205,35
1 - Zemní práce	21 580,75
5 - Komunikace	65 624,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>87 205,35</b>

# ROZPOČET

Stavba: Dubeč - komunikace a chodník, doplnění

**Objekt: 1002b - Chodník**

Místo:

Datum:

9. 10. 2020

Objednatel: Městská část Praha Dubeč

Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**87 205,35**

D1 -

**87 205,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

**87 205,35**

1 - Zemní práce

**21 580,75**

1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	77,00000	149,00	11 473,00
12	K	113107171a	Odstranění původního podkladu pod dlažbou, vč. přemístění a uložení na skládku (chodník škola)	m2	3,00000	270,00	810,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,55000	125,00	1 443,75
3	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	231,00000	10,00	2 310,00
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,32500	320,00	5 544,00

5 - Komunikace

**65 624,60**

5	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu	m2	77,00000	75,00	5 775,00
6	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	77,00000	154,00	11 858,00
7	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	77,00000	250,00	19 250,00
8	M	59245018	<i>dlažba betonová se zámkem i bez zámku 60mm přírodní</i>	m2	56,00000	240,00	13 440,00
9	K	596212222	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	21,00000	254,00	5 334,00
10	M	59245005	<i>dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná</i>	m2	21,00000	348,00	7 308,00
13	K	451577877a	Podklad nebo lože pod dlažbu (chodník škola)	m2	3,00000	75,00	225,00
14	K	564861113a	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm (chodník škola)	m2	3,00000	154,00	462,00
15	K	596211120a	Přeložení stávající zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 (chodník škola)	m2	3,00000	250,00	750,00
17	K	460650176a	Očištění stávající dlažby po rozebrání (chodník škola)	m2	3,00000	65,00	195,00
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,87202	175,00	1 027,60